PORTARIA Nº. 217/GPMAAN/2022.

DESIGNA SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal, de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela a Lei N° 382/GPMAAN/2013 de 06 de fevereiro de 2013.

RESOLVE:

- Art. 1° Designar o Sr. ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO, Prefeito Municipal de Água Azul do Norte PA, matrícula nº 000035, autorizando 04(Quatro) diárias, perfazendo um total de R\$ 3.000,00 (Três Mil Reais), para deslocar-se à cidade de Brasília-DF, nos dias 15 a 18 de Março de 2022, para participar de audiência no FNDE, para tratar de assuntos das novas construções de escolas e participar de audiência junto a Bancada Federal, de acordo com a Lei nº 382 de fevereiro de 2013 e Decreto nº 042/2022.
- Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria.
 - Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de Março do ano de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

-

Isvandires Martins Ribeiro
Prefeito Municipal
Portador do CPF: 244.277.802-53, e do RG: 2072829 SSP/PA.
Residente na Rua Palmopolis, s/n, Centro, A. Agua Azul do Norte-PA.
Banco do Banpará Ag: 106, C/C: 765.744-6.